
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

                   учреждение 

       «Староашировская средняя 

      общеобразовательная  школа имени  

Героя   Советского Союза  

Шамкаева Акрама Беляевича» 

            Матвеевского района 

          Оренбургской  области 

                      ПРИКАЗ 

 

30.08.2023         № 146 

           С. Староаширово 

 

 

 
[ О назначении ответственного за 

выход в сеть Интернет 

] 

 

           

      В целях создания в образовательном учреждении условий для эффективного 

использования сети Интернет в образовательном процессе 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу по оптимизации использования сети Интернет в образовательном 

учреждении для решения задач учебно- воспитательного процесса и обеспечению доступа 

участников образовательного процесса к сети Интернет. 

2.Назначить ответственными за обеспечение доступа к ресурсам сети Интернет и 

контроль безопасности работы в сети Аглиеву И.Р.,Хуснутдинову А.Р., учителей 

информатики. 

3. При работе с сетью Интернет руководствоваться Положением «О доступе в сеть 

Интернет» 

4. Определить для организации доступа к сети Интернет следующие помещения: кабинет 

информатики. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
  

 


